
Elbe-Havel-Kanal

Elbe-Havel-Kanal

Elbe-Havel-Kanal

Kader-Schleuse

Aasgrube

Die alte Nachtweide

Busch-Heinigte

Neuer Graben

Die Krupe

Bahnstrecke von Berlin nach Hannover

Die große Bauern-Laake

Die kleine Bauern-Laake

Bahnstrecke von Berlin nach Hannover

1

2

3

4
5

6

7

8

9

1

X

Y

5810000

5810000

5810500

5810500

32722500

32722500

32723000

32723000

32723500

32723500

32724000

32724000

x

M
 1

 :

Anlage: 8 Lageplan 1
M 1 :

Ortslage Kader-Schleuse

GmbHGemeindestraße (G-Straße)

Kreisstraße (K-Straße)Bundesstraße (B-Straße)

erstellt durch: Straßenkataster Jerichower Land

Landesstraße (L-Straße)

297 mm 420 mm
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